上海市杨浦区统计局

杨统〔2023〕5 号

上海市杨浦区统计局

关于印发 2023 年第四批产业领域认定

企业名单的通知

各相关部门、单位：

我局在杨浦区产业领域认定公共服务平台上受理了 322

家企业产业领域认定，根据《杨浦区关于促进产业发展若干

政策意见》及国民经济行业分类标准对申请认定的企业经营

范围进行了核定，现将上海客喜达企业咨询有限公司等 322

家企业产业领域认定结果公布如下，望各相关部门、单位按

结果执行。

附件：2023 年第四批杨浦区产业领域认定企业名单

（此页无正文）

2023 年 8 月 22 日

附件：

2023 年第四批杨浦区产业领域认定企业名单
序号 企业名称 社会统一信用代码 税管单位 认定领域产业

1 上海客喜达企业咨询有限公司 91310110MA7KBEW69B 投发中心一分中心 专业服务业

2 上海博哥科技有限公司 91310110MAC6ND056D 投发中心一分中心 新一代信息技术

3 上海画匠企业管理合伙企业（有限合伙） 91310110MA1G9AW894 投发中心一分中心 专业服务业

4 上海经易能源技术开发中心（有限合伙） 91310110MAC5JWL08T 投发中心一分中心 专业服务业

5 福斯特咨询管理（上海）有限公司 91310110MABQJ8516T 投发中心一分中心 专业服务业

6 上海任楷文化传媒有限公司 91310110MA7H2R5M14 投发中心一分中心 文化创意产业

7 上海网帧科技有限公司 91310110MAC43BBK27 投发中心一分中心 新一代信息技术

8 上海帧中继网络科技有限公司 91310110MAC577CT4Y 投发中心一分中心 新一代信息技术

9 上海祥泷营养品有限公司 91310109MA1G5P455X 投发中心一分中心 电子商务

10 上海骏戎装饰工程有限公司 91310110MAC4X0M101 投发中心一分中心 现代设计业

11 上海闪频企业管理有限公司 91310110MA1G9AJA2P 投发中心一分中心 专业服务业

12 上海炽子科技有限公司 91310110MA1G9BJN18 投发中心一分中心 科技服务业

13 东运恒泰（上海）仓储物流有限公司 91310112MA1GBGM66Q 投发中心一分中心 新一代信息技术

14 上海顺特企业管理咨询有限公司 91310107055943735M 投发中心一分中心 专业服务业

15 上海玮伟教育科技工作室 91310110MA1G9CFU63 投发中心一分中心 教育服务业

16 上海相安无忧品牌管理有限公司 91310110MABLJ9FP41 投发中心一分中心 专业服务业

17 上海有彗建筑设计有限公司 91310110MABT7PKD3R 投发中心一分中心 现代设计业

18 上海沐泽森文化传媒有限公司 91310110MA7B18WP53 投发中心一分中心 文化创意产业

19 上海爱之忆摄影有限公司 91310110MA7LRR827X 投发中心一分中心 文化创意产业

20 上海埃柯森教育科技有限公司 91310110MAC2JNYK71 投发中心一分中心 教育服务业

序号 企业名称 社会统一信用代码 税管单位 认定领域产业

21 赛伟士企业服务（上海）有限公司 91310110MAC11F8R8L 投发中心一分中心 专业服务业

22 上海璞缘养老服务有限公司 91310110MA1G9CD082 投发中心一分中心 体育健康业

23 万博宏盛（上海）新材料科技有限公司 91310000MA1G0QPDXM 投发中心一分中心 新材料

24 上海众质检测技术有限公司 91310110MAC7F55Q5W 投发中心一分中心 科技服务业

25 上海哗寅汽车租赁服务有限公司 91310110MABWMX4T9H 投发中心一分中心 租赁和商务服务业

26 上海泓伊物业管理有限公司 91310110MABYD03D4L 投发中心一分中心 房地产业

27 上海融麟建设工程有限公司 91310115MA1H92E91X 投发中心一分中心 建筑业

28 上海艾普德涂料有限公司 91310110MA7BBYWQ9W 投发中心一分中心 商贸服务业

29 上海佰孚科技有限公司 91310117MA7MU5N2X8 投发中心一分中心 商贸服务业

30 上海新道石油化工有限公司 91310110MABR2MYC7U 投发中心一分中心 商贸服务业

31 上海书宇建筑工程有限公司 91310114MA1GWNM00U 投发中心一分中心 商贸服务业

32 上海百堡香生物科技有限公司 91310110MACDBFW3XW 投发中心一分中心 商贸服务业

33 上海连甫智能控制技术有限公司 91310110MACA894B1U 投发中心一分中心 商贸服务业

34 威楚斯国际贸易（上海）有限公司 91310110MAC5NFP090 投发中心一分中心 商贸服务业

35 上海居左实业有限公司 91310110MACCWLM288 投发中心一分中心 商贸服务业

36 上海焱意慈实业有限公司 91310110MACDQ8GU1W 投发中心一分中心 商贸服务业

37 上海永盟化工有限公司 91310115593102212A 投发中心一分中心 商贸服务业

38 上海泽莱岛贸易有限公司 91310230MA1JWWYW69 投发中心一分中心 商贸服务业

39 上海梽远通信有限公司 91310110MACBN3AD2N 投发中心一分中心 商贸服务业

40 上海锘尼科技有限公司 91310110MAC47R0B4T 投发中心一分中心 商贸服务业

41 上海申予成消防工程有限公司 91310110MAC95J6E9A 投发中心一分中心 商贸服务业

42 上海奥跃环保科技工程有限公司 91310000MA7FN7CN2Y 投发中心一分中心 商贸服务业

43 上海盛海合化工科技有限公司 91310110MACBRWK51A 投发中心一分中心 商贸服务业

44 上海杞华贸易有限公司 91310110MABYRWAA8W 投发中心一分中心 商贸服务业

序号 企业名称 社会统一信用代码 税管单位 认定领域产业

45 上海枳航贸易有限公司 91310110MAC62RJH95 投发中心一分中心 商贸服务业

46 上海世鸣国际贸易有限公司 91310116MA1JEH9X6R 投发中心一分中心 商贸服务业

47 上海日科腾光新能源科技有限公司 91310113MAC03HM368 投发中心一分中心 商贸服务业

48 上海藏森堂实业有限公司 91310110MAC98B57X0 投发中心一分中心 商贸服务业

49 上海禾腾环保科技有限公司 91310110MAC57WH237 投发中心一分中心 商贸服务业

50 上海浙油贸易有限公司 91310110MABMEKJA04 投发中心一分中心 商贸服务业

51 钜易（上海）新材料科技有限公司 91310110MABNXEEU0H 投发中心一分中心 商贸服务业

52 上海清云贸易有限公司 91310110MABYHX924U 投发中心一分中心 商贸服务业

53 上海维仟实业有限公司 91310120MA1JKP8UX4 投发中心一分中心 商贸服务业

54 上海极勤化学材料有限公司 91310120MA1HXGJH8R 投发中心一分中心 商贸服务业

55 蒙泰克（上海）贸易有限公司 91310110MA1G9BM10G 投发中心一分中心 商贸服务业

56 上海初佩商贸有限公司 91310110MA7MACTU7E 投发中心一分中心 商贸服务业

57 上海远信化工有限公司 91310110MAC6RER28W 投发中心一分中心 商贸服务业

58 上海畅塬贸易有限公司 91310110MA7ELKB79Q 投发中心一分中心 商贸服务业

59 豪孚国际贸易（上海）有限公司 91310115332439458L 投发中心一分中心 商贸服务业

60 上海山滏实业有限公司 91310000MAC3JWRB4C 投发中心一分中心 商贸服务业

61 上海初则商贸有限公司 91310110MA7MAD2Q54 投发中心一分中心 商贸服务业

62 上海正正初泽商贸有限责任公司 91310110MA7MR0JX8K 投发中心一分中心 商贸服务业

63 上海无新商贸有限责任公司 91310110MA7NE9F90K 投发中心一分中心 商贸服务业

64 上海可拉可拉商贸有限责任公司 91310110MA7LG8B08F 投发中心一分中心 商贸服务业

65 上海谱昕化工贸易有限公司 91310110MA7F1NQR87 投发中心一分中心 商贸服务业

66 上海历绮实业有限公司 91310116MA1J9XHU9E 投发中心一分中心 商贸服务业

67 上海昇璞国际工贸有限公司 91310000MA1H3ENR6N 投发中心一分中心 商贸服务业

68 上海青鸿鑫新材料科技有限公司 91310113MA1GQAJJ95 投发中心一分中心 商贸服务业

序号 企业名称 社会统一信用代码 税管单位 认定领域产业

69 上海浩先机电设备有限公司 91310110MAC0YBDD36 投发中心一分中心 商贸服务业

70 上海冉卡化工科技有限公司 91310118MA1JLC5PXB 投发中心一分中心 商贸服务业

71 上海中凯康能源有限公司 91310110MAC2GE0307 投发中心一分中心 商贸服务业

72 世际联航供应链管理（上海）有限公司 91310110MACCW6XK4M 投发中心一分中心 交通运输、仓储和邮政业

73 格立通（上海）国际物流有限公司 91310110MAC2JF638Q 投发中心一分中心 交通运输、仓储和邮政业

74 上海陶朱昇供应链管理有限公司 91310104MA1FREBU35 投发中心一分中心 交通运输、仓储和邮政业

75 上海中医大协爱医疗管理集团有限公司 91310120MA7GTA7E9B 投发中心一分中心 专业服务业

76 上海协爱吉圣医药有限公司 91310120MA7FEFY74U 投发中心一分中心 商贸服务业

77 上海协爱中医药生物技术集团有限公司 91310120MA1JJN248A 投发中心一分中心 生物医药

78 上海中医大协爱生物科技有限公司 91310120MA7FXXH36D 投发中心一分中心 商贸服务业

79 西贸国际贸易（上海）有限公司 91310110MAC39D6Q7R 投发中心一分中心 商贸服务业

80 上海人兮生化有限公司 91310110MAC2GDAG8Y 投发中心一分中心 商贸服务业

81 上海维浥化工贸易有限公司 91310110MAC5QF2E34 投发中心一分中心 商贸服务业

82 上海万徽宏膜结构有限公司 91310110MA7GQB1A4X 投发中心一分中心 商贸服务业

83 杭州泽他科技有限公司上海分公司 91310000MAC8HU7B57 投发中心一分中心 新一代信息技术

84 道恩益洁科技（上海）有限公司 91310112MA7FNK5Q84 投发中心一分中心 商贸服务业

85 上海俊祺膜结构工程技术有限公司 91310110MA7HKKG6X2 投发中心一分中心 现代设计业

86 上海九存环保科技有限公司 91310113398735284F 投发中心一分中心 商贸服务业

87 上海连胜化工有限公司 91310110MAC6X14E70 投发中心一分中心 商贸服务业

88 上海曲景信息技术有限公司 91310110MAC481RW2E 投发中心一分中心 新一代信息技术

89 上海荃众网络科技有限公司 91310110MAC4QQB64G 投发中心一分中心 新一代信息技术

90 氧内健康科技（上海）有限公司 91310110MAC5P7H909 投发中心一分中心 商贸服务业

91 上海翰珅科技有限公司 91310110MAC8JLLK40 投发中心一分中心 新一代信息技术

92 上海嘉美光泽工业材料有限公司 91310110MAC4LQBF0E 投发中心一分中心 商贸服务业

序号 企业名称 社会统一信用代码 税管单位 认定领域产业

93 润泽康旭化工（上海）有限公司 91310110MABXCK2XXU 投发中心一分中心 商贸服务业

94 上海乾启实业有限公司 91310120MA1HTRWXXR 投发中心一分中心 商贸服务业

95 上海仪云国笔业有限公司 91310110MACGRG389H 投发中心三分中心 现代设计业

96 上海魔都剪客数字媒体技术有限公司 91310110MACDJ43B4G 投发中心三分中心 文化创意产业

97 上海宇淋网络科技有限公司 91310110MACE7ENX4L 投发中心三分中心 新一代信息技术

98 上海筑首建设工程有限公司 91310110MACGXMETXK 投发中心三分中心 建筑业

99 上海零度棋牌娱乐有限公司 91310110MAC8Q46589 投发中心三分中心 娱乐业

100 上海陈义棋牌娱乐有限公司 91310110MAC77AAUXW 投发中心三分中心 娱乐业

101 上海榕欣倍喜保洁有限公司 91310110MACF1G7P0F 投发中心三分中心 生活性服务业

102 上海飞去哪票务有限公司 91310110MACH1MPX9M 投发中心三分中心 旅游业

103 密特电子（深圳）有限公司上海分公司 91310000MACK3BQF1U 投发中心三分中心 商贸服务业

104 圣美红餐饮管理（上海）有限公司 91310110MACDMBDJ9R 投发中心三分中心 商贸服务业

105 上海英飞迪进出口贸易有限公司 91310110MACGPKEH2R 投发中心三分中心 商贸服务业

106 上海福贲商贸有限公司 91310120MA1HK7TT4M 投发中心三分中心 商贸服务业

107 上海慕汐智卫建材有限公司 91310000MACFABFL43 投发中心三分中心 商贸服务业

108 上海界原货运有限公司 91310110MACGXXUC25 投发中心三分中心 交通运输、仓储和邮政业

109 上海营洋供应链有限公司 91310110MACFPLA505 投发中心三分中心 交通运输、仓储和邮政业

110 上海缘具货运有限公司 91310110MACGP8JM25 投发中心三分中心 交通运输、仓储和邮政业

111 上海木倍供应链有限公司 91310110MACHT5M22N 投发中心三分中心 交通运输、仓储和邮政业

112 上海改过积善咨询管理有限公司 91310110MAC9UM3E4R 投发中心三分中心 专业服务业

113 上海集未康洁科技有限公司 91310110MACBXNP867 投发中心三分中心 专业服务业

114 悠道共治（上海）科技有限公司 91310110MACBXU7J08 投发中心三分中心 科技服务业

115 上海锘钐企业管理合伙企业（有限合伙） 91310110MAC8ML863J 投发中心三分中心 专业服务业

116 上海锘钇企业管理合伙企业（有限合伙） 91310110MACAE5ME24 投发中心三分中心 专业服务业

序号 企业名称 社会统一信用代码 税管单位 认定领域产业

117 上海锘铒企业管理合伙企业（有限合伙） 91310110MACAQE2M0P 投发中心三分中心 专业服务业

118 上海末冲贸易有限公司 91310110MACB0XWQ53 投发中心三分中心 商贸服务业

119 上海鞠茄璞实业有限公司 91310107MAC26RK12Y 投发中心三分中心 商贸服务业

120 上海来蒙自动化科技有限公司 91310110MACBPR025J 投发中心三分中心 新一代信息技术

121 上海两行字数字科技有限公司 91310110MACCTTH3XF 投发中心三分中心 新一代信息技术

122 上海杏誉医疗器械有限公司 91310112MA1GEXAM3M 投发中心三分中心 商贸服务业

123 上海巨陵网络科技有限公司 91310110MACCU3QR8E 投发中心三分中心 新一代信息技术

124 上海汇中实业发展有限公司 91310110MABXY3481J 投发中心三分中心 商贸服务业

125 上海振伊柏文化中心 91310110MAC5718B5G 投发中心三分中心 娱乐业

126 壹佳人（上海）餐饮有限公司 91310110MACBALHE3G 投发中心三分中心 餐饮业

127 上海目旋贸易有限公司 91310110MAC9UPFD0Y 投发中心三分中心 商贸服务业

128 上海轻度信息科技有限公司 91310110MACBT0MK0E 投发中心三分中心 新一代信息技术

129 上海脩森体育发展有限公司 91310110MACAMG757G 投发中心三分中心 体育健康业

130 上海恩鼎久久企业管理服务有限公司 91310110MAC9J2FNXL 投发中心三分中心 专业服务业

131 上海飞纳微智能科技有限公司 91310110MACC0XRJ7L 投发中心三分中心 新一代信息技术

132 上海嗞嗞信息科技有限公司 91310110MACAHAWM1B 投发中心三分中心 科技服务业

133 上海锶扬科技发展有限责任公司 91310110MACB1Y939W 投发中心三分中心 科技服务业

134 上海师傅到家防水科技有限公司 91310110MAC9F9JL6P 投发中心三分中心 商贸服务业

135 上海叶君芬水产有限公司 91310110MACD6KC63T 投发中心三分中心 商贸服务业

136 上海思赛奇广告有限公司 91310110MAC77BKF3A 投发中心三分中心 文化创意产业

137 上海辉姿实业有限公司 91310114MA1GYEF88G 投发中心三分中心 新一代信息技术

138 上海佑翔智能设备有限公司 91310120MA1JJFBC96 投发中心三分中心 商贸服务业

139 上海状元甲之餐饮管理有限公司 91310110MAC8946H32 投发中心三分中心 餐饮业

140 上海土阔信息科技有限公司 91310110MACCFXD98E 投发中心三分中心 新一代信息技术

序号 企业名称 社会统一信用代码 税管单位 认定领域产业

141 上海铠芯电子科技有限公司 91310110MA1G88FP9K 投发中心三分中心 新一代信息技术

142 上海德逸文化传播有限公司 91310105566576092H 投发中心三分中心 文化创意产业

143 上海秋夕网络科技有限公司 91310230MA1JXCHB75 投发中心三分中心 商贸服务业

144 上海德逸公关策划有限公司 913101075903839606 投发中心三分中心 专业服务业

145 上海秋音网络科技有限公司 91310106MA1FYJHX89 投发中心三分中心 新一代信息技术

146 上海淳众贸易发展有限公司 91310110MA1G9A9T4B 投发中心三分中心 商贸服务业

147 上海乾垚桥梁科技有限公司 913101101332326064 投发中心四分中心 科技服务业

148 上海云图启睿资产管理有限责任公司 91310110MA1G8GNE13 投发中心四分中心 科技金融业

149 上海九钺科技发展有限公司 91310110MA1G82LW8N 投发中心五分中心 新能源与节能环保产业

150 阿库特拉（上海）电子有限公司 91310110MAC7CTEX92 投发中心五分中心 电子信息

151 上海澄熠商贸有限公司 91310110055050662Y 投发中心五分中心 商贸服务业

152 殊趣食品（上海)有限公司 91310114MA1GW7Y97H 投发中心五分中心 电子商务

153 上海积咪网络科技有限公司 91310110MAC779T7XU 投发中心五分中心 新一代信息技术

154 上海趣选电子商务有限公司 91310230MA1K0LE2XT 投发中心五分中心 科技服务业

155 诚品致远物联科技（上海）有限公司 91310110792775751B 投发中心五分中心 科技服务业

156 蕃堂（上海）文化创意发展有限公司 91310110MAC9WNUK9M 投发中心六分中心 文化创意产业

157 上海英特沃文化科技发展有限公司 91310110MAC2XY4A0D 投发中心六分中心 新一代信息技术

158 惟实创学（上海）教育科技有限公司 91310110MAC9Y8EDXX 投发中心六分中心 教育服务业

159 上海泳钲健康管理有限公司 91310110MACCJTBU87 投发中心六分中心 商贸服务业

160 上海波芭网络科技有限公司 91310110MA7EG2LA09 投发中心六分中心 新一代信息技术

161 上海易泰餐饮管理有限公司 91310110MACFQQA5XK 滨江公司 餐饮业

162 上海盛诺克实业有限公司 91310110MACC2GND70 滨江公司 商贸服务业

163 鸿宿信息技术（上海）有限公司 91310107324646983K 滨江公司 专业服务业

164 上海祺铆科技有限公司 91310110MACEGHPW6T 创意联盟产业园 新一代信息技术

序号 企业名称 社会统一信用代码 税管单位 认定领域产业

165 中科宝承生物医学科技有限公司 91641100MA76CTL46W 创意联盟产业园 生物医药

166 上海欣向荣环保科技有限公司 91310110MACGC48R1B 创意联盟产业园 新能源与节能环保产业

167 上海喜叁番餐饮管理有限公司 91310110MACMYJ452G 创意联盟产业园 餐饮业

168 上海方呔餐饮有限公司 91310110MACJ1BX283 创意联盟产业园 餐饮业

169 上海吉益顺食品有限公司 91310110MACK2CA980 创意联盟产业园 商贸服务业

170 琰朗（上海）珠宝有限公司 91310110MACHQXN53G 创意联盟产业园 商贸服务业

171 上海优洲亚建筑合伙企业（有限合伙） 91310110MACHLUH92P 创意联盟产业园 商贸服务业

172 上海靓茜国际贸易有限公司 91330727MA2M73TL3F 创意联盟产业园 商贸服务业

173 上海爱灵斯科技有限公司 91310000MACF9QUU94 创意联盟产业园 商贸服务业

174 上海梵尚空间设计有限公司 91310110570832351B 创意联盟产业园 现代设计业

175 上海琢智文化咨询有限公司 91310110MACEDREB5M 创意联盟产业园 专业服务业

176 上海泸播网络科技有限公司 91310110MACD76E20J 创意联盟产业园 新一代信息技术

177 上海富旨建设工程有限公司 91310110MACDXG9K5R 创意联盟产业园 建筑业

178 上海王镭科技有限公司 91310110MACB3GB848 创意联盟产业园 商贸服务业

179 上海科弗朗生物科技有限公司 91310110MAC8K2M198 创意联盟产业园 商贸服务业

180 上海盖演贯注商贸有限公司 91310110MACCNHA3XP 创意联盟产业园 商贸服务业

181 上海冷拾品牌管理有限公司 91310110MACD451109 创意联盟产业园 专业服务业

182 上海琪昇汽车租赁有限公司 91310110MAC9X15X1A 创意联盟产业园 租赁和商务服务业

183 上海优文文化用品有限公司 91310110MAC9TGJH9M 创意联盟产业园 商贸服务业

184 上海欣勤科技有限公司 91310110MACBEE0M3T 创意联盟产业园 商贸服务业

185 上海至才新材料科技有限公司 91310117MA1J33MB0W 创智天地 新一代信息技术

186 上海氧度文化传播有限公司 91310110MAC8XY7X3T 创智天地 文化创意产业

187 上海海湾汇创意设计有限公司 91310116MA1JCGKW4L 创智天地 文化创意产业

188 上海荃铭健康服务有限公司 91310110MACCXWBC52 创智天地 体育健康业

序号 企业名称 社会统一信用代码 税管单位 认定领域产业

189 上海光知餐饮管理有限公司 91310110MACD1CNX58 创智天地 餐饮业

190 舍九（上海）文化科技有限公司 91310110MA1G9D1F7H 创智天地 文化创意产业

191 上海益铄健康科技有限公司 91310110MACCPX9U9B 复旦大学国家大学科技园 新一代信息技术

192 上海银辉金和科技有限责任公司 91310110MA7M97NP9X 复旦大学国家大学科技园 新一代信息技术

193 上海复导云通财务管理有限公司 91310110MABYDNMU7H 复旦大学国家大学科技园 专业服务业

194 上海聆机教育科技有限公司 91310110MAC6TQQX96 复旦大学国家大学科技园 体育健康业

195 上海箜契生物科技有限公司 91310110MAC1B9WC6L 复旦大学国家大学科技园 生物医药

196 上海过溪商务咨询有限公司 91310110MAC7EMUM29 复旦软件园分园 专业服务业

197 派思因私出入境服务（上海）有限公司 91310110MAC5BL780G 复旦软件园分园 科技服务业

198 上海铀艾智能科技有限公司 91310110MAC5NRXTX3 复旦软件园分园 新一代信息技术

199 上海未氪文化传播有限公司 91310110MAC7UMA37A 复旦软件园分园 文化创意产业

200 上海泰匡建筑工程有限公司 91310110MAC3JK8HX3 复旦软件园分园 建筑业

201 上海恒熠炬盛精密仪器有限公司 91310110MACHA8B945 复旦软件园分园 商贸服务业

202 上海李想国度电子商务有限公司 91310110MAC8FH0E9U 复旦软件园分园 商贸服务业

203 上海泛印数据科技有限公司 91310110MACBJ3XQ32 复旦软件园分园 新一代信息技术

204 沛川实业（上海）有限公司 91310113301634402L 复旦软件园分园 商贸服务业

205 上海喜杨杨能源科技有限公司 91310110MAC4Y0GH9Q 复旦软件园分园 新能源与节能环保产业

206 上海上善能及能源科技有限公司 91310110MAC6YUGM3J 复旦软件园分园 新能源与节能环保产业

207 上海顶醒企业管理有限公司 91310110MAC584470K 环保科技园 专业服务业

208 麦瑞莱（上海）化学科技有限公司 91310110MABTQ46H3E 环保科技园 专业服务业

209 上海国科嘉创高科技发展有限公司 91310110MAC8GM9F32 环保科技园 科技服务业

210 上海源亦盛文化传播有限公司 91310110MABU9F389L 环保科技园 体育健康业

211 上海紫霞服装有限公司 91310110MABYGM0Q8A 环保科技园 商贸服务业

212 上海娲煌医疗科技有限公司 91310110MAC8RU566C 环保科技园 生物医药

序号 企业名称 社会统一信用代码 税管单位 认定领域产业

213 上海瞬翼医疗科技有限公司 91310110MA1G858L3G 环保科技园 生物医药

214 上海薪一文化传媒有限公司 91310110MAC46RPB82 环保科技园 文化创意产业

215 谱舟（上海）数字科技有限公司 91310110MA1G99EX6R 环保科技园 智能制造研发服务业

216 上海精练科技有限公司 91310101MA1FPMKQ9R 商贸集团 体育健康业

217 上海弘榜建设工程有限公司 91310110MACD9Q3L1B 商贸集团 建筑业

218 上海靖惟食品有限公司 91310110MACG9QUK80 商贸集团 餐饮业

219 国裕餐饮管理（上海）有限公司 91310110MACEHXY51R 商贸集团 餐饮业

220 上海宴瓯江餐饮管理有限公司 91310110MACFXR8J20 商贸集团 餐饮业

221 上海蚝彼得餐饮有限公司 91310110MACEPH6P7E 商贸集团 餐饮业

222 上海久锦润餐饮有限公司 91310116MAC4HJ5L0M 商贸集团 餐饮业

223 上海兴樽餐饮管理有限公司 91310110MACFM4BM3H 商贸集团 餐饮业

224 上海鲸依母婴用品有限公司 91310110MACGCJUYX8 商贸集团 商贸服务业

225 上海诚悟阁电子商务有限公司 91310110MACDT13U6F 商贸集团 电子商务

226 上海乐练科技有限公司 91310101MA1FPMKP0W 商贸集团 体育健康业

227 上海克兰尔文化艺术有限公司 91310110MACEJM830M 上海电力学院国家大学科技园 文化创意产业

228 剧源剧璨（上海）文化传媒有限公司 91310110MACDWW8J9E 上海电力学院国家大学科技园 文化创意产业

229 上海嘉亮信息科技有限公司 913100007945230726 上海电力学院国家大学科技园 新一代信息技术

230 上海宏深国际物流有限公司 91310115086188701K 上海电力学院国家大学科技园 交通运输、仓储和邮政业

231 上海智翔翼信息科技有限公司 91310110MAC9K41W57 上海教育服务园 文化创意产业

232 上海积沅合佳生物科技合伙企业（有限合伙） 91310110MAC8FNBL2Y 上海理工大国家大学科技园 生物医药

233 上海阿酱数字科技有限公司 91310110MAC94UUE6H 上海理工大国家大学科技园 新一代信息技术

234 上海丽茉企业管理有限公司 91310110MACCCNCC2F 上海理工大国家大学科技园 专业服务业

235 上海宜尔斯新能源科技有限公司 91310110MACB78DL32 上海理工大国家大学科技园 新能源与节能环保产业

序号 企业名称 社会统一信用代码 税管单位 认定领域产业

236 葛林沃得（上海）科技设备有限公司 91310110MACD1JUF15 上海理工大国家大学科技园 智能制造研发服务业

237 铄鑫塑造（上海）自动化科技有限公司 91310110MACD11PE2M 上海理工大国家大学科技园 智能制造研发服务业

238 上海财特猫信息科技有限公司 91310110MACC7YB865 上海理工大国家大学科技园 新一代信息技术

239 上海忻柳文化传播有限公司 91310110MAC6LJ1U22 上海理工大国家大学科技园 文化创意产业

240 上海彰成信息科技有限公司 91310110MAC7N6G33W 上海理工大国家大学科技园 新一代信息技术

241 上海一罐小球文化创意有限公司 91310110MACBQAC12P 上海理工大国家大学科技园 文化创意产业

242 创域元文化科技（上海）有限公司 91310110MAC5XJ9H15 上海理工大国家大学科技园 文化创意产业

243 上海万翼坤科技有限公司 91310110MAC4QLTX6N 上海理工大国家大学科技园 新一代信息技术

244 联访智能科技（上海）有限公司 91310110MAC6EPHG8R 上海理工大国家大学科技园 智能制造研发服务业

245 淑晗乐文化传播（上海）有限公司 91310110MAC67KNR40 上海理工大国家大学科技园 文化创意产业

246 上海凌之峰科技有限公司 91310110MAC95PM965 上海体育学院科技园 体育健康业

247 北京森之高科科技有限公司上海分公司 91310110MACA23963F 上海体育学院科技园 体育健康业

248 自在山野（上海）体育文化发展有限公司 91310110MACBUQK86F 上海体育学院科技园 体育健康业

249 上海优骥商贸有限公司 91310110332576612W 上海体育学院科技园 体育健康业

250 上海钉火体育发展有限公司 91310110MACB6CWAXJ 上海体育学院科技园 体育健康业

251 上海云之霸体育科技发展有限公司 91310110MA1G9C2AXY 上海体育学院科技园 体育健康业

252 上海弈瑾信息科技有限公司 91310110MACBJAPN7W 上海体育学院科技园 体育健康业

253 桑搏（上海）科技有限公司 91310110MACEFPME6L 上海体育学院科技园 体育健康业

254 上海陟成金属科技有限公司 91310110MACDR03C5X 上海体育学院科技园 体育健康业

255 上海池小霸体育文化有限公司 91310110MACC6DPQXE 上海体育学院科技园 体育健康业

256 上海恩驿文化传播有限公司 913101123325069640 上海体育学院科技园 文化创意产业

257 上海才哲体育文化传播有限公司 91310110301414610T 上海体育学院科技园 体育健康业

258 拜沃尔体育科技（上海）有限公司 91310110MAC7MGR35N 上海体育学院科技园 体育健康业

序号 企业名称 社会统一信用代码 税管单位 认定领域产业

259 上海祖天文化传播有限公司 91310110MACCHBMTXU 上海体育学院科技园 体育健康业

260 上海绿茵蓝图文化发展有限公司 91310110MAC6TQA66M 上海体育学院科技园 文化创意产业

261 上海啦哇体育文化有限公司 91310110MACBT1GM1E 上海体育学院科技园 体育健康业

262 上海玖幸体育文化有限公司 91310110MACAW8DX7P 上海体育学院科技园 体育健康业

263 上海欣祺育体育发展有限公司 91310110MACAL2B32Q 上海体育学院科技园 体育健康业

264 上海浩圣洁体育有限公司 91310110MACBFJ600J 上海体育学院科技园 体育健康业

265 上海帛仲文化传播有限公司 91310110MACADGE79J 上海体育学院科技园 体育健康业

266 酷维米影视科技（上海）有限公司 91310110MACBJTJC04 上海体育学院科技园 文化创意产业

267 上海竞勋体育有限公司 91310110MACBFGEP82 上海体育学院科技园 体育健康业

268 沪上游养健康科技（上海）有限公司 91310110MAC7F7EK9M 上海体育学院科技园 体育健康业

269 上海崔式体育文化有限公司 91310110MA7AD0UW2R 上海体育学院科技园 体育健康业

270 上海底限体育发展有限公司 91310110MAC7MDPH9G 上海体育学院科技园 体育健康业

271 上海峥唐体育科技有限公司 913101103231471897 上海体育学院科技园 体育健康业

272 上海蓝白国际贸易有限公司 91310230MA1K1Y7T7P 上海体育学院科技园 商贸服务业

273 上海瓯神酷润文化传媒有限公司 91310110MACAAH279E 上海五角场高新技术产业园 文化创意产业

274 上海瑞池实业有限公司 91310110MACBY0M39Q 上海五角场高新技术产业园 商贸服务业

275 油车港（上海）化学科技有限公司 91310110MAC3AP0A66 上海五角场高新技术产业园 新材料

276 上海漫淼意镜文化传媒有限公司 91310110MAC9YQ6W33 上海五角场高新技术产业园 文化创意产业

277 上海保研岛信息科技有限公司 91310110MAC2U6AD0M 上海五角场高新技术产业园 新一代信息技术

278 贤莼（上海）企业咨询有限公司 91310110MA1G95GK1E 上海五角场高新技术产业园 专业服务业

279 上海英仕健康管理有限公司 91310104MA1FRAJK1H 上海五角场高新技术产业园 专业服务业

280 上海旎方信息科技有限公司 91310110MACB0F1L8R 上海翔鹰工贸公司 新一代信息技术

281 上海诗风白丽科技有限公司 91310110MACD43LX40 上海翔鹰工贸公司 科技服务业

282 上海词艾玟网络科技有限公司 91310110MACB1QRG8N 上海翔鹰工贸公司 新一代信息技术

序号 企业名称 社会统一信用代码 税管单位 认定领域产业

283 上海莫礼信息科技有限公司 91310110MACAL9D69F 上海翔鹰工贸公司 新一代信息技术

284 上海俐省信息科技有限公司 91310110MACB57Q35E 上海翔鹰工贸公司 新一代信息技术

285 上海渗程信息科技有限公司 91310110MACAWE799J 上海翔鹰工贸公司 新一代信息技术

286 上海驿漫菲酒店管理有限公司 91310110MACD87GN3T 上海翔鹰工贸公司 专业服务业

287 上海钢蜂物流科技有限公司 91310116MA1JBUK3X0 上海杨浦科技创业中心 科技服务业

288 上海新纳通信技术有限公司 91310000067753541M 上海杨浦科技创业中心 新一代信息技术

289 上海德戌科技有限公司 91310110MA7G35LE2R 上海杨浦科技创业中心 电子信息

290 上海复锦云上信息技术有限公司 91310110MA7G68J0XG 上海杨浦科技创业中心 新一代信息技术

291 上海艾得科工业技术有限公司 91310110MAC5YY7W89 上海杨浦科技创业中心 智能制造研发服务业

292 深轨变幻（上海）科技有限公司 91310110MAC52RUX92 上海杨浦科技创业中心 智能制造研发服务业

293 上海卫眸智能科技有限公司 91310117MA1J2PTG07 上海杨浦科技创业中心 智能制造研发服务业

294 上海东恒卓锐实业发展有限公司 91310110MAC09R2A6G 上海杨浦科技创业中心 生活性服务业

295 源之欣（上海）能源科技发展有限公司 91310110MABT1X6A9C 上海杨浦科技创业中心 新能源与节能环保产业

296 上海颛知网络科技有限公司 91310110MA7D3AN010 上海杨浦科技创业中心 新一代信息技术

297 德艾柯工程技术（上海）有限公司 91310115080015420X 上海杨浦科技创业中心 智能制造研发服务业

298 上海信链天下科技服务有限公司 91310110MA7ER9F18L 上海知识产权园 科技服务业

299 上海龙婴辰佑科技商贸有限公司 91310110MABY41FT5T 上海知识产权园 电子商务

300 上海桓榆文化传播有限公司 91310110MA7AYJ0U12 上海知识产权园 文化创意产业

301 上海北溪山选电子商务有限公司 91310110MABT9X889K 上海知识产权园 电子商务

302 上海龙婴百印科技商贸有限公司 91310110MABXL67J8U 上海知识产权园 电子商务

303 上海骏榆科技发展有限公司 91310110MAC7DWPTX6 上海知识产权园 科技服务业

304 交信短临云（上海）信息技术有限公司 91310110MACH5KYF53 同济大学国家大学科技园 新一代信息技术

305 嘉吉乐（上海）环保材料有限公司 91310110MACF73J421 同济大学国家大学科技园 新材料

306 卡赢新材料科技（上海）有限公司 91310110MA1G94CC8Y 同济大学国家大学科技园 新材料

序号 企业名称 社会统一信用代码 税管单位 认定领域产业

307 上海同奇艺橡教育科技有限公司 91310110MACG0HYU1B 同济大学国家大学科技园 专业服务业

308 三同三济商务咨询管理（上海）有限公司 91310110MACF6Y2U6M 同济大学国家大学科技园 专业服务业

309 上海如拙文化创意发展有限公司 91310110MACG0HFPXQ 同济大学国家大学科技园 文化创意产业

310 畎一亩（上海）建筑设计事务所有限责任公司 91310110MA7F8LY51N 同济大学国家大学科技园 现代设计业

311 上海才缘广聚企业管理咨询有限公司 91310110MACD6803XL 同济大学国家大学科技园 专业服务业

312 上海同防建筑科技有限公司 91310110MACDBDBG77 同济大学国家大学科技园 现代设计业

313 上海科汛新能源技术有限公司 91310110MACC26MX7J 同济大学国家大学科技园 新能源与节能环保产业

314 同镜环保科技（上海）有限公司 91310110MA1G8KQ58G 同济大学国家大学科技园 新能源与节能环保产业

315 财硕冷暖设备（上海）有限公司 913101103323862530 同济大学国家大学科技园 专业服务业

316 上海奥途管理咨询有限公司 91310110059307541G 同济大学国家大学科技园 专业服务业

317 上海环样生态科技有限公司 91310110MAC8MGQ216 同济大学国家大学科技园 新能源与节能环保产业

318 上海德正保险公估有限公司 91310101566530158H 投控集团 科技金融业

319 尼依欣程微电子（上海）有限公司 91310110MAC0CK1R66 中船科技园 新一代信息技术

320 上海华茂广博商务咨询有限公司 91310110MAC97GHG8Q 中船科技园 专业服务业

321 上海君昇众诚智能化系统有限公司 91310110MAC8GK6P0H 中船科技园 新一代信息技术

322 上海禾睦青建筑规划设计有限公司 91310110MACCN51R6D 中船科技园 现代设计业

17

抄送：区发改委、区财政局、区商务委、区科委、区金融办、

区投促办、投发中心本部

上海市杨浦区统计局 2023 年 8 月 22 日印

		2023-08-29T15:04:59+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。